[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАВЕТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.02.2008                                            № 74                                     х.Фомин
О внесении  изменений в

решение Собрания депутатов

Фоминского сельского поселения

От 19.10.2005 № 9 « О земельном налоге»
                       В связи  с  внесением изменений в Главу 31 « Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации,  Собрание Фоминского сельского поселения

                       РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 19.10.2005 №9     «О земельном налоге» следующие изменения.
1) в пункте 2:

 подпункт  б  изложить в следующей редакции:

   «б) занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или  приобретенных   (предоставленных) для жилищного строительства»;
подпункт  в  изложить в следующей редакции:

   «в) приобретенных  (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства»;

     2) пункт  5  считать утратившим силу с 1 января 2008 года.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2008 года.
Глава сельского поселения                                           В.А.Чумаченко